收合格并整体移交、工程保修期内的缺陷修复和保修工作，同时承担相关协调工作。

二、合同工期

计划开工日期： 2025 年 6 月 1 日。

计划竣工日期： 2025 年 8 月 29 日。

工期总日历天数： 90 天，工期总日历天数与根据前述计划日期计算的工期天数不

一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

质量标准：设计质量要求：符合国家有关现行设计规范、标准的要求。

施工质量标准：达到国家现行施工验收规范“合格”标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价（含税）为：人民币（大写) 伍佰伍拾柒万陆仟捌佰元整（5576800.00

元） 。具体构成详见价格清单。其中：

（1）设计费（含税）：人民币（大写) 壹拾壹万元整 （¥ 110000.00 元）；适用税

率： 6 %， 税金为人民币（ 大写) 陆仟贰佰贰拾陆元肆角贰分 （¥ 6226.42 元）；

（2）建筑安装工程费（含税）：人民币（大写)伍佰壹拾壹万贰仟伍佰元整

（¥ 5112500.00 元）；适用税率：9 %，税金为人民币（大写) 肆拾贰万贰仟壹佰叁拾

叁元零叁分 （¥ 422133.03 元）；建筑安装工程费费率 1.5 ％。

（3）暂列金额（含税）：人民币（大写) 叁拾伍万肆仟叁佰元 （¥ 354300.00 元）。

2. 合同价格形式：

设计费为固定包干总价，结算时按中标价进行结算，除委托人提出的重大变更外，

不做任何调整。建筑安装工程费采用可调价款，建筑安装工程费包括为完成本项目招标文

件规定范围内各项工程所投入的人工、材料、机械、各类措施费用、管理费、利润、规费、

税金、保险及风险等。本项目暂列金额是发包人的备用金，应根据发包人指令使用，依据

合同相关条款据实结算。本项目暂估价以实际确认的暂估价项目金额据实结算。

合同当事人对合同价格形式的其他约定： / 。

五、工程总承包项目经理